АДМИНИСТРАЦИЯ
ДРАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  «24»  августа    2017 г. № 12-р
                      с. Дракино
О размещении проекта
административного регламента
на официальном сайте администрации
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации  Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района от 12.05.2015 г. № 42 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (в ред. от 22.09.2015 г. № 100), в целях повышения качества исполнения и доступности результатов предоставления муниципальных услуг на территории Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района:
1. Разместить проект административного регламента администрации Дракинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  администрации: www.drakinskoe.ru  для проведения независимой экспертизы.
2. Установить срок предоставления результатов независимой экспертизы – 25 сентября 2017 г.
3.                Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Дракинского
сельского поселения                                                     Е.Н.Атаманова